ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2023 г.  № 452

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 г.

№ 988 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Забайкалье" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, № 31, ст. 4653; 2020, № 38, ст. 5885; № 49, ст. 7915;

№ 52, ст. 8883; 2021, № 32, ст. 6015; № 36, ст. 6395; 2022, № 30, ст. 5614;

№ 36, ст. 6232; № 38, ст. 6451).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 24 марта 2023 г.  № 452

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

1. В наименовании слово "социально-экономического" исключить.

2. В преамбуле слова "В соответствии с Федеральным законом

"О территориях опережающего социально-экономического развития

в Российской Федерации" исключить.

3. В пункте 1 слово "социально-экономического" исключить.

4. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) в наименовании слово "социально-экономического" исключить;

б) дополнить пунктами 900 - 917 следующего содержания:

"900. 75:24:000000:35

901. 75:24:000000:95

902. 75:24:570101:93

903. 75:24:570101:283

904. 75:24:570101:299

905. 75:24:570101:303

906. 75:24:570101:307

907. 75:24:590101:29

908. 75:24:590101:140

909. 75:24:590101:132

910. 75:24:590101:133

911. 75:24:590101:134

912. 75:24:590101:135

913. 75:24:590101:136

914. 75:24:590101:137

915. 75:24:590101:138

916. 75:32:020303:3

2

917. 75:32:030504:233".

5. В наименовании приложения № 3 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________